- א. תביעת האישה לכתובתה מתקבלת.
- ב. בית הדין מחייב את הנתבע בתשלום בגין הכתובה ותוספתה בסך 52,000 ש"ח.
- ג. על הנתבע לשלם לתובעת סכום זה תוך 30 יום או באמצעות קיזוז בינו לתובעת בכפוף להסכמתה בכתב.
- ד. פסק הדין ניתן ברוב דעות.
- ה. ניתן לפרסם פסק דין זה לאחר הסרת פרטים מזהים.

ניתן ביום ב' בטבת התשפ"ב (06/12/2021).

הרב שמעון לביא

הרב רפאל זאב גלב

הרב יצחק מרוה – אב"ד

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה